
CONSILIUL 
INSTITUŢIEI PUBLICE 

AGENŢIA INFORMAŢIONALĂ DE STAT „MOLDPRES” 
 

Decizie 
privind examinarea și aprobarea Regulamentului cu privire la condițiile de salarizare a 

angajaților I.P. „Agenția Informațională de Stat „Moldpres” 
 

În conformitate cu pct. 9, subpct. 9) din Statutul Instituţiei publice „Agenţia 
Informaţională de Stat „Moldpres”, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr. 1208/2018, Consiliul 
I.P. AIS „Moldpres” 

 

DECIDE: 

1. Se aprobă Regulamentul cu privire la condițiile de salarizare a angajaților I.P. „Agenția 
Informațională de Stat „Moldpres” ( se atașează). 

2. Se remite spre coordonare fondatorului Regulamentul cu privire la condițiile de salarizare a 
angajaților I.P. „Agenția Informațională de Stat „Moldpres”.  
 

 Preşedinte al Consiliului                                                                                     Ina RAILEAN 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Chişinău, 21.05.2021 
Nr. 2 
 

 
 


